
2 0 2 6

worldethnosport.org

O C A K  -  Ş U B A T  -  M A R T

e-Bülten



“Gelenek ve Bellek” Fotoğraf Sergisi AKM’de
Ziyaretçilerle Buluştu

Dünya Etnospor Birliği tarafından düzenlenen “Gelenek ve Bellek – Etnospor Kültür 
Festivali Fotoğraf Sergisi”, 7–14 Ocak tarihleri arasında Atatürk Kültür Merkezi’nde 

ziyaretçilerle buluştu.

Etnospor Kültür Festivali’nin yedi yıllık görsel hafızasından oluşan sergi, dünyanın farklı 

coğrafyalarından gelenekleri, kültürel değerleri, ata sporlarını ve kadim oyunları fotoğraf 

sanatı aracılığıyla izleyiciye sundu.

Sergide yer alan eserler, festival kapsamında düzenlenen fotoğraf yarışmalarına katılan 

kareler arasından, alanında uzman jüri üyeleri tarafından seçildi. Fotoğraflar; meydanın 

coşkusunu, sporcunun mücadelesini ve yaşayan kültürün dinamizmini güçlü bir görsel 

anlatıyla yansıttı.

“Gelenek ve Bellek”, kültürel mirasın izini sürerek geleneğin belleğini geleceğe taşıyan özel 

bir sergi olarak AKM’de ziyaret edildi.
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Dünya Etnospor Birliği Paydaşlarıyla
İftar Programında Buluştu

Dünya Etnospor Birliği, Ramazan ayının manevi atmosferinde paydaşlarıyla iftar 

programında bir araya geldi.

Bakan ve bakan yardımcıları, belediye başkanları, büyükelçiler, başkonsoloslar, federasyon 

temsilcileri, sivil toplum kuruluşları, akademisyenler, basın mensupları ve Dünya Etnospor 
Birliği çalışanlarının katılımıyla gerçekleştirilen programda, geleneklerin yaşatılması ve 

kültürel mirasın geleceğe aktarılması vurgulandı.

Programda konuşan Dünya Etnospor Birliği Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, Birliğin 

barış, dayanışma ve saygı ilkeleri doğrultusunda çalışmalarını sürdürdüğünü ifade etti.

Programda ayrıca, 8. Etnospor Kültür Festivali’nin 21–24 Mayıs tarihlerinde Atatürk 
Havalimanı’nda gerçekleştirileceği duyuruldu.
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Etno Tır, Türkiye Genelinde
Kültür Yolculuğuna Devam Ediyor

Geleneksel sporları, oyunları ve kültürel değerleri farklı şehirlerde katılımcılarla buluşturan 

Etno Tır, 2026 yılı programı kapsamında Türkiye genelindeki yolculuğunu sürdürüyor. Dünya 
Etnospor Birliği tarafından hayata geçirilen proje, Mart ayında başlayan takvimiyle 

üniversitelerden şehir meydanlarına, kültür festivallerinden çocuk şenliklerine kadar geniş 

bir alanda ziyaretçilerle buluşuyor.

2026 etkinlik takvimi kapsamında Etno Tır, toplam 31 etkinlikle 22 farklı ilde çocuklara, 

gençlere ve ailelere geleneksel sporları deneyimleme imkânı sunuyor. Isparta, Burdur, 
Antalya, Ankara, Niğde, Bursa, Aydın, Denizli, Eskişehir, Sakarya, Kütahya, Sinop, 
Samsun, Tokat ve Nevşehir gibi şehirlerde gerçekleştirilen programlar, geniş katılımla 

tamamlandı.

Etno Tır, yılın devamında ise Kültür Yolu Festivali durakları başta olmak üzere Konya, 
Malatya, Ordu, Kayseri, Ankara, Diyarbakır, İzmir ve Adana’da katılımcılarla buluşmayı 

sürdürecek. Böylece geleneksel spor ve oyunlar, Türkiye’nin farklı bölgelerinde deneyim 

odaklı etkinliklerle tanıtılmaya devam edecek.
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Etkinlik alanında ziyaretçiler; okçuluk, 
binicilik, ok savaşları, kol kapama, mas 
güreşi, mangala, dokuztaş-üçtaş, çömlek 
oyunu, kale oyunu ve çemberbaz gibi 

geleneksel spor ve oyunları deneyimlerken; 

ıhlamur baskı bez çanta, yüz boyama, ebru ve 

cam işleme gibi atölyelere de katılma fırsatı 

buluyor.

Dünya Etnospor Birliği’nin geleneksel 

sporları ve kültürel değerleri yaşatma 

vizyonunun önemli projelerinden biri olan Etno 

Tır, kültürü şehir şehir taşıyan gezici bir 

buluşma noktası olarak öne çıkıyor. Proje, 

Türkiye’nin köklü oyunlarını, sporlarını ve el 

sanatlarını yeni nesillerle buluşturarak 

kültürel sürekliliğe katkı sunmayı amaçlıyor.
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